Gonzalo Pizarro, 10 de noviembre del 2020

TRANSPORTE MIXTO EN CAMIONETAS DOBLE CABINARUTASAMAZONAS "RUTAAMAZON" S.A.

Señor
WILDRIDO LEONARDO NARVAEZ MENDIETA

De mis consideraciones:

Por medio de la presente me es grato comunicarle a usted que la Junta General Ordinaria y Universal de Accionistas de la Compañía TRANSPORTE MIXTO EN CAMIONETAS DOBLE CABINARUTASAMAZONAS "RUTAAMAZON" S.A., por unanimidad de votos, en sesión del día diez de noviembre del año dos mil veinte, procedió a nombrar a usted como PRESIDENTE de la Compañía, por el periodo de cinco(5) años, establecido en los estatutos sociales, correspondiéndole el ejercicio de todas las funciones señaladas en los estatutos de la Compañía.

TRANSPORTE MIXTO EN CAMIONETAS DOBLE CABINARUTASAMAZONAS "RUTAAMAZON" S.A. Es una compañía de sociedad anónima, que se constituyó mediante escritura pública otorgada el cuatro de enero del dos mil dieciséis. En la notaria segunda del cantón Lago Agrio, ante la doctora Nora Beatriz Culqui García.

Atentamente,

MARTIN RICARDO CHUQUIAN RAMOS

210095453-2 GERENTE

Acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la compañía, otorgado por la Junta General Ordinaria y Universal de Accionistas de la Compañía TRANSPORTE MIXTO EN CAMIONETAS DOBLE CABINARUTASAMAZONAS "RUTAAMAZON" S.A., me confirió en reunión realizada en la Parroquia Lumbaqui el 10 de noviembre del 2020.

WILDRIDO LEONARDO NARVAEZ MENDIETA

C.C.: 210029346-9

PRESIDENTE

Cla. Transporte Mixto en Camionetas Doble Cabina Rutas Amazonas "Rutaamazon"

Dirección: recinto Amazonas Av. Quito y 1º de Febrero

Teléfonos: Wilfrido Narváez 0990437636 / Martin Chuquian 0985345122

Correo: cia rutasamazonas@gmail.com